SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KH-TTYT Phù Mỹ, ngày       tháng  02 năm 2024

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 06/KH-TTYT ngày 08 tháng 01 năm

 2024 của Trung tâm Y tế về việc kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

 kỷ cương hành chính, thực hiện đạo đức công vụ,

văn hóa công sở năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-SYT ngày 01/02/2023 của Sở Y tế Bình

Định về Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 104/KH-SYT ngày 25 tháng 12 năm

2023 của Sở Y tế Bình Định về việc kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương

hành chính, thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở tại các cơ quan, đơn vị

trực thuộc Sở Y tế năm 2024;

Nhằm cụ thể hóa các chỉ tiêu kiểm tra trong Kế hoạch số 06/KH-TTYT ngày

08/01/2024 của Trung tâm Y tế về việc kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương

hành chính, thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở Trung tâm Y tế năm 2024,

Trung tâm Y tế Phù Mỹ điều chỉnh, bổ sung một số nội dung của Kế hoạch số

06/KH-TTYT ngày 08/01/2024, cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

1. Điều chỉnh, bổ sung Mục IV như sau:

“IV. PHƯƠNG PHÁP VÀ CHỈ TIÊU KIỂM TRA”

2. Bổ sung khoản 3 vào sau khoản 2 Mục IV như sau:

“3. Chỉ tiêu kiểm tra

Tổ kiểm tra của Trung tâm Y tế sẽ tiến hành kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính, thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở tại các khoa,

phòng, trạm y tế. Trong đó, số lượng các các khoa, phòng, trạm y tế được kiểm tra

cụ thể như sau:

- Kiểm tra 100% các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế.

- Kiểm tra ít nhất 50% các trạm y tế xã, thị trấn trực thuộc Trung tâm Y tế.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Giao Phòng Tổ chức – Hành chính phối hợp với phòng Kế hoạch – Nghiệp

vụ - Điều dưỡng và các khoa, phòng, trạm y tế có liên quan triển khai thực hiện Kế

hoạch này.

- Các khoa, phòng, trạm y tế trực thuộc Trung tâm Y tế có trách nhiệm phối

hợp kiểm tra và tạo điều kiện thuận lợi cho Tổ kiểm tra của Trung tâm Y tế thực

2

hiện nhiệm vụ khi Tổ kiểm tra tiến hành kiểm tra tại các khoa, phòng, trạm y tế

thuộc thẩm quyền quản lý.

- Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Kế hoạch này vẫn giữ

nguyên và thực hiện theo Kế hoạch số 06/KH-TTYT ngày 08/01/2024 của Trung

tâm Y tế.

Căn cứ Kế hoạch này, yêu cầu Trưởng các khoa, phòng, trạm y tế nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Công đoàn TTYT;

- Đoàn thanh niên TTYT;

- Khoa, phòng, TYT;

- TTTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T07:07:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T07:47:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T07:48:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T07:50:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!